[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

). 741104 PACITIOPAKEHUE

No No

[lynamkap xynu r. UeGokcapbl

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственного жилищного фонда Чувашской Республики коммерческого использования, финансируемых за счет кредитных средств, привлекаемых в соответствии с Соглашением о сотрудничестве между Кабинетом Министров Чувашской Республики и Акционерным коммерческим Сберегательным банком Российской Федерации (открытое акционерное общество) по формированию государственного жилищного фонда Чувашской Республики коммерческого использования от 13 февраля 2009 года.
2. Рекомендовать администрации г. Чебоксары предоставить государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Республиканское управление капитального строительства» Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики (далее – ГУП «РУКС») в установленном порядке земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, для строительства жилых домов государственного жилищного фонда Чувашской Республики коммерческого использования согласно указанному в пункте 1 настоящего распоряжения перечню.
3. ГУП «РУКС» осуществить необходимые действия по формированию земельного участка для строительства объекта государственного жилищного фонда Чувашской Республики коммерческого использования и по завершении строительства обеспечить регистрацию права собственности Чувашской Республики на данный земельный участок.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики.

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                 Н.Смирнов
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Кабинета Министров

Чувашской Республики

             от 07.12.2009   № 405-р
П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов государственного жилищного фонда Чувашской Республики
коммерческого использования, финансируемых за счет кредитных средств

	Наименование
объекта
	Общая площадь квартир,

кв. метров
	Стоимость объекта,

рублей
	Объем
финансирования, рублей

	Многоквартирные жилые дома в микрорайоне IIIА по ул. Б. Хмельницкого г. Чебоксары

	32 000
	868 800 000
	868 800 000

	Итого
	32 000
	868 800 000
	868 800 000

_____________
07.12.2009

405-р

07.12.2009

405-р